



м. Київ, пр-т Науки, 151
 тел.: +38-067-444-65-30
 e-mail: info@staffage.ua
<https://staffage.ua>

Ціни мінімальні рекомендовані Гільдією ландшафтних архітекторів України (<http://glau.com.ua>) відповідно до державної програми АВК

ПЕРЕДПРОЕКТНІ РОБОТИ

№п/п	Види робіт	Од. вим.	Ціна, грн.
1	Віезд фахівця з ландшафтного дизайну на ділянку на відстань до 50 км (ознайомлення з ділянкою, побажаннями замовника, існуючою документацією)	година	1 999
2	Зустріч з фахівцем з ландшафтного дизайну в офісі (ознайомлення з ділянкою, побажаннями замовника, існуючою документацією)	година	980
3	Консультація фахівця з виїздом на ділянку (рекомендації ландшафтного архітектора або фахівця із захисту рослин) консультації, транспорт	година	2 799
4	Аналіз ґрунту	1 проба	2 780
5	Аналіз води	1 проба	2 600
6	Інвентаризація деревних насаджень	шт.	99

ПРОЕКТНІ РОБОТИ

№п/п	Види робіт	Од. вим.	Ціна, грн.
1	Ескізне проєктування (генеральний план, дендроплан, розбивочне креслення, специфікація)	100 м ²	6 250
2	Ділянка від 1 до 5 соток (пакет Стандарт)	ділянка	19 990
3	Робоче проєктування	100 м ²	6 580
4	Проект системи поливу ділянки	100 м ²	1 399
5	Технологічна карта по догляду за рослинами	100 м ²	2 499
6	Авторський нагляд	від вартості	0,4%
7	Компенсація транспортних витрат	км	23 - 30

ПІДГОТОВКА ДІЛЯНКИ ДО ОЗЕЛЕНЕННЯ

№п/п	Види робіт	Од. вим.	Ціна, грн.
1	Очищення ділянки від сміття (без вивезення)	м ²	30
2	Навантажування сміття вручну	тонна	720
3	Вивезення сміття (без навантажування)	10 тонн, 8 м.куб	3 360-4 800
4	Розбивка ділянки	м ²	55
5	Зняття дернини вручну	м ²	60
6	Розвезення рослинного ґрунту на ділянку вручну тачками (до 50 м)	м ³	720
7	Розвезення рослинного ґрунту на ділянку вручну тачками (понад 50 м)	мн. коеф. 1,3	
8	Планування чорнове (розробка ґрунту 1/2/3 категорії на глибину до 10 см)	м ²	48/72/120
9	Планування чорнове зі зміною ґрунту	м ²	48
10	Культивація на глибину до 10 см	м ²	60
11	Коткування	м ²	24
12	Планування чистове ділянки з облаштуванням ухилів відведення води	м ²	48
13	Змішування ґрунтосуміші вручну (торф, пісок, чорнозем)	м ³	840

ПІДГОТОВКА ДО ПОСАДКОВИХ РОБІТ, ПОСАДКА

№п/п	Види робіт	Од. вим.	Ціна, грн.
1	Підбір та закупівля рослин (від вартості відібраних рослин)		12%
2	Доставка (газель або даф-кран)		від 2 500
3	Копання посадкових ям 1/2/3 категорій	шт.	600/840/1199
4	Посадка листяних дерев (висота, м / обхват стовбура, см)	3-3,5 / 8-10-12-14	1 440
		3,5-4,5 / 16-18	1 999
		5-6 / 20-25	3 000
		6-7 / 25-30	5 400
		7 / 35-40	12 600
5	Посадка хвойних дерев (висота, м)	1	550
		1-1,5	900
		1,5-2	1 999
		2-2,5	2 880
		2,5-3	5 400
		3-3,5	10 800
6	Посадка чагарників (висота, м)	3,5-4	18 000
		0,5	120
		1	240
		1-1,5	360
		1,5-2	720
7	При посадці в зимовий час застосовується коеф. 1,4	2-2,5	960
		2,5-4	1 920
8	Посадка колочих чагарників (ялівець, барбарис) застосовується коеф. 1,3		

РОБОТИ З ОБЛАШТУВАННЯ ГАЗОНУ			
№п/п	Види робіт	Од. вим.	Ціна, грн.
1	Розвантажання машини	тонна	600
2	Розвезення рулонів по ділянці до 25 м	м ²	16
3	Укладка рулонного газону (без вартості матеріалу), укочування, проливання	м ²	54
4	Влаштування газону на схилах з використанням георешіток (без вартості матеріалів)	м ²	199
5	Посів газону (без вартості насіння)	м ²	42
ДОГЛЯД ЗА САДОМ			
№п/п	Види робіт	Од. вим.	Ціна, грн.
1	Комплексне обслуговування ділянки до 5 соток (без вартості матеріалів, 4 рази на місяць)	від 18 999	
2	Комплексне обслуговування ділянки від 5 до 10 соток (без вартості матеріалів, 4 рази на місяць)	від 28 999	
3	Комплексне обслуговування ділянки понад 10 соток (без вартості матеріалів, 4 рази на місяць)	від 30 000	
4	Прополування декоративних композицій вручну	м ²	35
5	Мульчування (без вартості мульчі) - кора	м ²	30
6	Мульчування (без вартості мульчі) - камінь	м ²	120
7	Внесення мінеральних добрив (без вартості добрив)	шт.	18
8	Обробка дерев і чагарників	10 л	720
9	Формуюче обрізання крон молодих плодкових дерев: до 3 років / 3-5 років	шт.	120/180
10	Обрізка крон плодкових дерев для регулювання плодоношення та росту (висота, м / вік)	3-4 / 5-7	360
		4-5 / 7-10	540
		5+ / 11+	810
11	Формуюча обрізка крон декоративних листяних дерев (обхват, см)	15+	договірна
		10-14	420
		14-18	630
		18-25	945
12	Обрізка колоновидних крон плодкових дерев	25-35	договірна
		шт.	240
13	Омолоджувальна обрізка крон плодкових дерев легка\сильна	шт.	960/1 485
14	Санітарна обрізка ягідних кущів для регулювання плодоношення та росту	до 1 м/більше 1 м	90/120
15	Обрізка кущів винограду	до 3 р/більше 3 р	90/120
16	Обрізка малинника з видаленням порослі	пог. м	96
17	Обрізка чагарників до 1 м	пог. м	99
18	Обрізка чагарників від 1 до 2 м	пог. м	120
19	Обрізка чагарників та живоплотів від 2 до 3 м	пог. м	180
20	Обрізка чагарників у живоплоті від 3 до 4 м	пог. м	480
21	Обрізка троянд: кущових / паркових / ґрунтопокривних	шт.	24/300/48
22	Укриття на зиму теплолюбних чагарників (без вартості матеріалів)	шт.	250
23	Влаштування пристовбурних кіл	шт.	від 50
24	Укладання геотекстилю з фіксацією	м ²	54
25	Укладання сітки проти кротів (без вартості матеріалів)	м ²	120
ДОГЛЯД ЗА ГАЗОНОМ			
№п/п	Види робіт	Од. вим.	Ціна, грн.
1	Стрижка газону газонокосаркою до 200 м ²	м ²	5,9
2	Стрижка газону газонокосаркою від 200 до 400 м ²	м ²	4,9
3	Стрижка газону газонокосаркою від 400 до 1000 м ²	м ²	4,2
4	Стрижка газону газонокосаркою від 1001 м ²	м ²	3,6
5	Стрижка газону на схилі	м ²	8,4
6	Установка бордюрної стрічки (без вартості матеріалів)	м.пог	60
7	Аерація, скарифікація газону від 400 м.кв	м ²	9,6
8	Вичісування газону	м ²	5
9	Підживлення газону добривом (без вартості добрив)	м ²	8
10	Знищення бур'янів на газоні: обробка гербіцидом вибіркової дії (з вартістю препарату)	10 л	720
11	Знищення бур'янів на газоні вручну	м ²	140
12	Обробка газону фунгіцидом від хвороб і шкідників (з вартістю препарату)	10 л	720
13	Піскування газону (без вартості піску)	м ²	від 25
14	Обрізка краю газону	м.пог	31
15	Підсівання, ремонт газону (без вартості матеріалів)	м ²	150
ІНШІ РОБОТИ			
1	Влаштування квітників	м ²	550
2	Посадка цибулинних	м ²	5,4-36